投資家各位

                          ２０１８年６月２６日

 ｍａｎｅｏマーケット株式会社

ファンドの一部募集停止のお知らせ（続報２）

表題の件につきまして下記の通りお知らせ致します。

記

１．確認の進捗状況について

前回のお知らせ以降も引き続き確認を実施しており、現時点では募集が再開できるま

での判断には至っておりません。

２．次回のご報告

次回のご報告は６月２９日（金）を予定しております。

次回予定に拘わらず、投資家の皆様にお知らせすべき事項があれば、速やかにホームペ

ージにて公表させて頂きます。

投資家の皆様には、多大なるご心配をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

                                      以上